
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

От 04.07.2019 № 11  

г.Чудово 
 
Об изменении 
годового плана работы 

 

В целях выявления рисков недостижения запланированных результатов 

реализации национальных проектов  и на основании рекомендаций  комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской обла-

сти от 17 июня 2019 года № 16,  в соответствии с пунктом 11 Положения о 

Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района, утвержденно-

го решением Думы Чудовского муниципального района от 29.11.2011 № 110 «О 

Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести изменения в годовой план работы Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района, утвержденный приказом Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района от 18.12.2018 № 20 «Об 

утверждении годового плана работы». 
 
 
 
 
Председатель     
Контрольно-счетной палаты    О.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

 



 

             Утверждены       

                                                                                приказом  Контрольно-счетной                      

                                                                                        палаты от 04.07.2019 № 11 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в годовой план работы 
Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района 
 на 2019 год 

 
 1. Годовой план работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-

пального района на 2018 год дополнить строками следующего содержания: 

 

6.1 Сбор, обобщение и анализ информации о реализации 

национальных проектов на территории Чудовского 

муниципального района. 

III – IV квартал  

2019 года 

6.2 Сбор, обобщение и анализ информации о просрочен-

ной кредиторской задолженности учреждений Чудов-

ского муниципального района. 

III – IV квартал  

2019 года 

 


